
 

KYNOLOGIN KYNÄSTÄ – huhtikuu 2024 

VUOSIKOKOUS LEPOLASSA 

 

Noin puolet Opaskoiran Joulu ry:n jäsenistöstä kokoontui vuorokaudeksi 20. 

huhtikuuta Loma- ja kurssikeskus Lepolaan pitämään vuosikokousta. Kokouksen 

ohessa treenattiin koiria ja istuttiin iltaa grillikodassa. Matti Syrjälä soitti kitaraa sekä 

lauloi ja Katja Arvonen säesti melodicalla – todella korkealaatuinen esitys. 

Aamiaisella laulettiin synttärionnittelulaulu Olivialle ja Zaigalle. Olivia Helander ja 

Anton Kantola olivat paikalla ”nuorison” edustajina ja nuorten palvelukoirien 

haltijoina. 

  Kokous sujui ilman soraääniä. Puheenjohtaja Erkki Virtanen oli sairauden vuoksi 

estynyt osallistumaan kokoukseen ja häntä tuurasi Merja Helander. Hallituksen 

vähäiset esitykset hyväksyttiin muitta mutkitta. Puheenjohtajan pestiä valittiin 

jatkamaan Erkki Virtanen ja hallitukseen muiksi jäseniksi valittiin niin ikään 

jatkamaan Tiina Ihalainen, Merja Helander, Matti Syrjälä ja Katja Arvonen sekä 

varajäseninä Elina Kantola ja Juha Herttuainen. Elina on vastikään liittynyt 

joukkoomme. Toiminnantarkastajiksi valittiin entiset eli Sanna Hurri ja Totti 

Helander. 

  Todettiin kiitollisuudella, että yhdistys on saanut lahjoituksia yksityisiltä henkilöiltä 

ja oma toiminta on lisäksi tuottanut aiempien vuosien lailla. Kaikki toimintavuoden 

tuotto on ohjattu Sokeain lasten tuki ry:lle leiritoimintaan ja Latvian 

palvelukoirayhdistys Teodorsin nuorisotoimintaan ja palvelukoirien ruokinta- ja 

lääkintärahastoon. 

  Muusta toiminnasta kerrottakoon, että yhdistyksen toiminnan laajentuessa on 

suunnitteilla Opaskoiran Joulu -kirjan julkaiseminen ensi vuodesta lähtien 

Palvelukoiran Joulu -nimisenä. Uusia koirasortteja on ilmaantunut opaskoirien 

lisäksi: on epilepsia-, diabetes-, avustaja-, terapia-, ym. haltioidensa hyväksi toimivia 

tukikoiria, joiden yhteinen nimitys voisi mielestämme olla palvelukoira – erotuksena 

viranomaisten palveluskoirista ja muista kilpailu-, metsästys- ja harrastuskoirista. 

Yhdistyksemme nimi sentään pysynee alkuperäisenä. 

  Hiljattain on päivitetty yhdistyksen kotisivut, joille on ”hännänhuipuksi” 

rakentumassa ns. juttuarkisto. Työn alla on myös palvelukoirakalenteri vuodelle 2025 

ja koostekirja Opaskoirayhdistys ry:n Sokean Opas -kirjasarjassa julkaisemista 

koiratarinoista vuosilta 1954-81. Tiedossa on todella mielenkiintoista luettavaa 



koiratarinaa faaraoiden ajalta Suomen sotasokeiden aikaan ehkä jo tämän vuoden 

puolella. 

 

Tällaista tänään - kevätterveisin, Juha Herttuainen 


